
4 年 8 月 18 日 （木） 8 件
4 - 111

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

4 - 112

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社北陸ワキタ 1,080,000
丸文通商株式会社　金沢支店 1,120,000

冨木医療器株式会社 1,100,000
ナレッジメディカル株式会社 1,080,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 980,000 落札

小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,078,000 予定価格（税抜き） 1,100,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年8月18日 から 令和4年12月28日

契約日 令和4年8月18日

購入物品名 チューブ乾燥機

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品 チューブ乾燥機　Ｎ=1式

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年8月18日 時間 午後1時40分

令和4年8月18日 から 令和4年9月30日

プロメディカル株式会社 1,000,000
株式会社北陸ワキタ 990,000

冨木医療器株式会社 980,000
ナレッジメディカル株式会社 1,050,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 820,000 落札

時間 午後1時30分

購入物品名 ＨＥＰＡフィルター付き空気清浄機（陰圧対応）

納入場所 珠洲市野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年8月18日

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 902,000 予定価格（税抜き） 900,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和4年8月18日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 ＨＥＰＡフィルター付き空気清浄機　Ｎ=1台

履行期間



4 - 113

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

4 - 114

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

プロメディカル株式会社 ― 無効（入札心得第6条第6号）

丸文通商株式会社　金沢支店 4,200,000

セントラルメディカル株式会社 3,550,000 落札

ナレッジメディカル株式会社 4,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 4,000,000

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 3,905,000 予定価格（税抜き） 3,750,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和4年8月18日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 生体情報モニタ　Ｎ=1台

履行期間 令和4年8月18日 から 令和4年11月30日

時間 午後2時00分

購入物品名 生体情報モニタ

納入場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年8月18日

ナレッジメディカル株式会社 1,150,000
丸文通商株式会社　金沢支店 1,300,000

セントラルメディカル株式会社 1,050,000 落札

冨木医療器株式会社 1,150,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社スズケン　七尾支店 ― 辞退

小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,155,000 予定価格（税抜き） 1,300,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年8月18日 から 令和4年12月28日

契約日 令和4年8月18日

購入物品名 全自動尿流量計

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品 全自動尿流量計　Ｎ=1式

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年8月18日 時間 午後1時50分



4 - 115

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

4 - 116

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社北陸ワキタ 5,600,000
丸文通商株式会社　金沢支店 5,500,000

冨木医療器株式会社 5,250,000 落札

プロメディカル株式会社 5,660,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社コムラ 5,750,000

冨木　隆夫

契約金額（税込み） 5,775,000 予定価格（税抜き） 5,850,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-46 事業所名: 冨木医療器株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年8月24日 から 令和5年1月31日

契約日 令和4年8月24日

購入物品名 ネオスケア

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品 ネオスケア　Ｎ=1式

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年8月18日 時間 午後2時20分

平野純薬株式会社　金沢支店 6,200,000
プロメディカル株式会社 6,500,000

セントラルメディカル株式会社 5,500,000 落札

冨木医療器株式会社 6,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社スズケン　七尾支店 ― 辞退

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 6,050,000 予定価格（税抜き） 5,781,818 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和4年8月18日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 錠剤仕分け装置　Ｎ=1式

履行期間 令和4年8月18日 から 令和5年1月31日

時間 午後2時10分

購入物品名 錠剤仕分け装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年8月18日



4 - 117

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

4 - 118

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

プロメディカル株式会社 7,000,000
丸文通商株式会社　金沢支店 7,000,000

冨木医療器株式会社 6,900,000
ナレッジメディカル株式会社 7,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 6,400,000 落札

小泉　泰之

契約金額（税込み） 7,040,000 予定価格（税抜き） 7,400,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年8月18日 から 令和5年1月31日

契約日 令和4年8月18日

購入物品名 全身麻酔器

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品 全身麻酔器　Ｎ=1台

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年8月18日 時間 午後2時40分

株式会社北陸ワキタ 7,200,000
丸文通商株式会社　金沢支店 7,000,000

ナレッジメディカル株式会社 7,160,000
プロメディカル株式会社 7,280,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

冨木医療器株式会社 6,600,000 落札

冨木医療器株式会社 代表氏名: 冨木　隆夫

契約金額（税込み） 7,260,000 予定価格（税抜き） 6,800,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和4年8月24日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-46 事業所名:

種別及び概要 物品 耳鼻咽喉内視鏡システム　Ｎ=1式

履行期間 令和4年8月24日 から 令和5年1月31日

時間 午後2時30分

購入物品名 耳鼻咽喉内視鏡システム

納入場所 珠洲市野々江町　地内

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年8月18日


